*
eveer-fvf
- DANSK MANUAL

TFK | LOOMAG

q3 [T

Ed: 01/13 Rev : 00 Codice : GRLDEVEFTFKMAG




EKSPLODERET TEGNING




LISTE OVER DELE

NO DESCRIPTION QTY NO DESCRIPTION QTY
1 Main Frame 1 32 |Bolt (M8%1. 25%70mm) 1
2 Base Frame 1 33 |Bolt (M4*25mm 6
3 Left Upright 1 34  [Washer (010. 2) 2
4 Right Upright 1 35 Sensor Wire 1
5L |Left Handrail Tube 1 36 |Bolt (M3*15mm) 2
5R Right Handrail Tube 1 37 Magnetic Brake 1
6 Middle Handrail Tube 1 38  |Washer (013) 2
7 Front Roller 1 39  |Bolt (M6%1%15mm) 2
8 Rear Roller 1 40 Wheel 2
9 Protective cover 1 41 Cushion 4
10 Running board 1 42 Bolt (M8%*1. 25%50mm) 4
11 Running belt 1 43 |Bolt (M10%1. 5*65mm) 2
12 Side rail 2 44 Locking Knob 1
13 Left Rear Cap 1 45 Tension knob 1
14  |Right Rear Cap 1 457  |Round head screw(M5x25mm) 1
15  |Bolt (M6%1%65mm) 2 45B  [Washer @5 1
16  |Adjustment Plate 2 46  |Washer (08. 2) 5
17 Casing 2 47 Bolt (M8*1. 25%40mm) 4
18 Nut (M6) 2 48 Handrail Cap 2
19 |Plastic roller 2 49  |Bolt (M6%1%*15mm) 2
20 |Bolt (M6%1%45mm) 2 50  |Bolt (M5%1%10mm) 2
21 Pin 2 51 Meter Clip 2
22 [Bolt (M8*1. 25%45mm) 2 52 Meter 1
23 adjustment sheet 4 53 Sensor Connecting Wire 1
24 [Washer (08. 2) 4 54  |Sensor Connecting Wire 1
25 Nylon Nut (M8) 5 55 Handle pulse 1
26 Inner plug 4 56 Handle pulse wire 2
27A  |Bolt (M4%15mm) 2 57 |Handrail Foam 2
27B  |Bolt (M4*15mm) 2 58 Middle Handrail Foam 2
28 |Nut (M6) 1 59  |Arc Washer (08. 2) 2
29  |Bolt (M6#%1%15mm) 1 60 [Meter Connecting Wire 1
30 |Twister spring 1 61 Nut (M8) 4
31 Plastic Washer (08. 2) 1




3

DELE TIL

MONTAGE

#43 |(@© (/| Miox=65L 2PCS
#47 | © (—mm| Msx4oL 2PCS
#49 | @ (0 | MexisL 2PCS
450 | @ = MSx=10L 2PCS
#42 | (—mm | Msx50L 4PCS
we | (o) 08.2 4PCS
#61 &3 M8 4PCS
159 | (©) 28.2 2PCS
#51 @@ 2PCS
#44 @ IPCS
#34 210 2PCS
#4548 @ & MSx25L 1PCS
#45B © ?5 1PCS
B ﬂ S5 IPCS

)) S6 IPCS

S3-S14 1PCS




MONTAGE

BEMARK

Laes denne vejledning inden montering

Genkend forst reservedele.

Kontroller hardware.

Serg for, at du har det rigtige vaerktej.

Forbered et omréade, der skal samles.

Folg instruktionerne i overensstemmelse hermed.
Tving aldrig samlingerne

Stram samlingerne regelmaessigt.

_____________________________________________________________________



MONTAGE

TRIN 1:

1). Hent produktet ud af kassen som billede A, og vend derefter produktet rundt som billede
B. 2). Klip pakningsbaeltet af, og tag det lodrette lodrette ror (3) og computerkassen ud, vend

derefter det hgjre lodrette ror (4) og billede B med 180 grader som graden af billede A, szt det

rigtige lodrette ror (4) ) sammen med hovedrammen som billede C.

o




3) Hold venstre lodret stolpe (3) og hpe lodrette stolpe (4) pa linje med hovedrammen (1), og I1& med bolt
(43) og skive (34). Las ikke bolten (43) helt.

4 Drej det venstre / hgjre lodrette ror (3,4) omkring 70 grader som billede D.

5) Installer justeringsknappen (45) i Bningen ihpe stolpe (4) og fastgp med skrue (M5x25mm) (45A) og
skive (45B)

6) Indsaet stiften (21) i hullet pa justeringsarket (23).

#43 | (o) (/| Miox65L PP

H34 10 2 Pl

©

#45A @ {Hl:! MS%x2 S 1PCS

#45B 5 IPCS

#21 Q\ 2PCS




TRIN 2

Montér bundrammen (2) og venstre / hgjre lodret (3, 4) med bolt (42), skive (46) og matrik (61).

#42 G}/qaé- M8*50L 4PCS
46 8.2 \4%8
% @ M8 4PC
&
3




Trin 3

1. Seet sensorledningen (35) i sensorforbindelsesledningen (53)
2. Seet venligst sensorforbindelsesledningen (54) i malerens tilslutningstrad (60), seet handtagspulsen (55) ind i

handtagsimpulsledningen (56).

3. Indseet venstre handtag (5L) og hgjre handtag(5R) i mellemskinnen (6), og fastger med bolten M6 * 15mm (49).

4. Fastgpgelesleraggregatet (5L, 5R) til venstre og hpe lodret (3,4) med bolte (M8 * 40) (47) og skiver (

(59);

5. Saet sensorforbindelsesledningen (53) i sensorforbindelsesledningen (54). Skub ledningerne tilbage inde i hgjre
lodret (4). Tryk raekveerkets haetter (48) mod venstre og hgjre gelaender (5L, 5R) for at daekke de gverste ender af

venstre og hgjre lodrette (3,4)

HA4A7 @ (e MESx40L cPCS
H49 @ M&x151 2P CSs




TRIN 4

Se illustration C. Szet malerclipsene (51) pa bagsiden af maleren (52) med bolt (M5 * 10mm, 50).

2. Installer to AA-batterier i apparatet (52), batterierne er ikke inkluderet. Se side 14 for detaljeret instruktioner til
installation af batteri.

3. Seiillustrationen herunder og sidevisningen. Tryk og klip maleren (52) ned pa de midterste gelaender (6). Saet

malerens forbindelsesledning (60) ind i maleren (52). Juster maleren (52) for at finde den bedste vinkel, der

passer til din treening.
4. Seet handtagspulsen (55) i maleren (52).

—_

#50 CONN == MS%x10L 2RPES

HS1 E%ﬂ PPLS

SIDE VIEW

-10-



TRIN 5
1. For den tilstreekkelige spandingskraft behever du bare at justere spendeknappen.

—«unglll] +




-11-

OPBEVARING

TRIN 6

Indsat laseknappen (44) gennem hullet i venstre lodret stilling (3), og skru det ind i hovedrammen (1).
Se detaljeringsvisning A.

e A 1PCS
@

OPBEVARING

1. For at opbevare den magnetiske Igbeband skal du blot opbevare den pa et rent, tert sted.

2. For at undga skader pa elektronikken skal du fjerne batterierne, inden du opbevarer den magnetiske
lebeband i et ar eller mere.

3. Folg denne proces for at folde den magnetiske Igbeband til let opbevaring. Se illustrationerne nedenfor.

a. Fjern laseknappen (44) for at lase hovedrammen (1)

b. Fold hovedrammen (1) op. For at lase hovedrammen (1) i den sammenklappede position,
indsat laseknappen (44) gennem hullet i venstre lodrette stolpe(3) og skru den ind i
hovedrammen (1). henvises til detaljeret visning B.

C. Flyt den magnetiske lsbeband med hjulene (40) pa BASE RAMMEN (2). Sta bag den magnetiske

Lebeband, tag fat i HANDRAILS (6) og vip den mod dig for let at rulle den magnetiske lgsbeband.

S
=
\ <)\

L

X

(7




-12-

Justering af haldning

13-

Som pa venstre tegning kan du
justere loftevinklen ved at sndre
kuglestangens position. Her er 4
sektioner af manuel justering, der

skal bruges.



Justering af lsbebaelte

Hvis falgende situation opstar pa Igbebandet, vil det gare noget stgj pa maskinen. Sa hvis lsbebandet ikke er i
midterste position, for stramt eller for Igst, skal du bruge veerktgjet til at justere det.

1. Nar lgbebandet bevaeger sig til hgjre, drej venligst hgjre side hexagon socket skrue med uret 1 eller 2
cirkler, drej lidt tilbage.

2. Nar slidebandet bevaeger sig til venstre, skal du dreje venstre sekskantskruen med uret 1 eller 2 med uret,
dreje lidt tilbage.

3. Nar Igbebandet er for stramt, skal du dreje venstre og hajre sekskantskrue mod uret og derefter dreje lidt
tilbage.

4. Nar Igbebandet er for Igst, drej venligst venstre og hgjre sekskantskrue med uret, drej derefter lidt tilbage.

SMM

-14-



OPERATIONAL INSTRUCTIONS
USING THE FITNESS METER

POWER ON: Walking Belt movement or press
any button.

POWER OFF: Automatic shut off after 4 minutes
of inactivity.

FUNCTION BUTTONS:

MODE : Press and release to select each function
for display or preset target values.
Press the button and hold it down for three
seconds to reset all functions to zero.

SET: Press to set target values for TIME, DISTANCE, and CALORIES.

RESET: This button will reset each function to zero.
To reset all functions to zero, press the button and hold it down for four seconds.

PRESET VALUES OPERATION:

Stop walking for four seconds. Press the MODE button to select functions for preset target values. The meter will
cycle through the functions as follows and allow you to set the function values.

TIME (0:00 to 99:00) =—> DISTANCE (0.0 to 99.99 mile) =—» CALORIES (0 to 999.9 Kcal)

Use SET & RESET buttons to enter desired values and press MODE button to confirm and move to next function
for presetting. To pass the setting of some functions, just press the MODE button. Start to run the Meter functions by
Walking.

FUNCTIONS:

SCAN: Automatically scans SPEED, TIME, DISTANCE, TOTAL DIST, and CALORIES in sequence with a
change every six seconds.
TIME: Counts upward to 99:59 in one second increments. Counts down from preset value.
SPEED: Displays the current speed, from zero to 999.9 Mile/Hr.
DISTANCE: Displays distance up to 99.99 miles in increments of 0.01 miles. Counts down from preset value.
TOTAL DIST: Displays the total accumulated distance you have taken from zero to 99.99 miles. The total
accumulated distance is retained when the meter is turned off.
CALORIES: Displays the calories consumption, from zero to 999.9 Kcal. Counts down from preset value.
The calories readout is an estimate for an average user. It should be used only as a comparison
between workouts on this unit.
PULSE: Heartbeat sensor for you Heart beat

NOTE: The TOTAL DIST will be reset to zero after batteries are removed for battery replacement or storage

of the unit.
AA Batteries

HOW TO INSTALL AND REPLACE BATTERIES:

1. Open the Battery Door on the back of the meter.
2. The meter operates with two AA batteries, the batteries are not included.
Refer to the illustration to install or replace the batteries.

NOTE:

1. Do not mix a new battery with an old battery.

2. Use the same type of battery. Do not mix an alkaline battery with another
type of battery.

3. Rechargeable batteries are not recommended.

-16-



@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.everfit.it - info@everfit.it





